
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Perła Morza Śródziemnego

Kraj: Malta

Długość imprezy: 6

Terminy:

2023-11-04 - 2023-11-09 - 2337,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zapraszamy Państwa na malowniczą Maltę, wyspę pełną historii i wspaniałych

widoków.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - LUQA - SLIEMA

Zbiórka uczestników na lotnisku w Warszawie, około dwie godziny przed wylotem.

Przelot na Maltę. Po przylocie na lotnisko w Luqa transfer do hotelu. Zakwaterowanie w

hotelu, obiadokolacja i nocleg w Sliemie.

DZIEŃ 2 SLIEMA - MDINA - KLIFY DINGLI - MOSTA - SLIEMA

Po śniadaniu przejazd do dawnej stolicy Malty - Mdiny, miasto charakteryzuje się

krętymi uliczkami, które przeszywają stare miasto. Następnie udadzą się Państwo, do 

fortyfikacji, które chroniły wyspę przed podbojem. Z fortyfikacji rozpościera się 

panoramiczny widok na większą część wyspy. Następnie zatrzymają się Państwo na 

punkcie widokowym Dingli Cliffs, z którego można zrobić piękne zdjęcia wybrzeża

maltańskiego. Następnie wizyta w kościele w Mosta, czyli jednym z największych

kościołów kopułowych w Europie. Na koniec dnia wizyta w Ogrodzie Botanicznym

San Anton, który jest rezydencją prezydenta Malty. Powrót do Sliemy. Obiadokolacja i

nocleg w hotelu.

DZIEŃ 3 SLIEMIA - VALETTA - VITTORIOSA - SENGLEA - COSPICUA - SLIEMA

Po śniadaniu udzą się Państwo w rejs statkiem pomiędzy wielkim portem i portem

Marsamxett, których naturalna przełęcz, która jest jednym z najpiękniejszych miejsc

w Europie. Następnie przejazd w kierunku Valletty, gdzie odwiedzą Państwo Górne

Ogrody Barracca, z których roztacza się zapierający dech w piersiach widok na 

Wielki Port, a następnie zwiedzanie Konkatedry św. Jana, ozdobioną bogactwami

pochodzącymi z czasów Zakonu Maltańskiego. Czas wolny na zakupy i spacery

uliczkami miasta. Na zakończenie dnia przejazd do trzech portowych, czyli Vittoriosy,

Senglei i Cospicuy. To właśnie w nich mieścił się pierwszy dom Joannitów

Maltańskich - pierwotnych kawalerów miecza, którzy osiedlili się tu po przybyciu na

wyspę. Podczas zwiedzania przechodzić będą Państwo pomiędzy zabytkowymi

uliczkami oraz budynkami. Zwiedzanie ufortyfikowanego portu w miejscowości

Cospicua, następnie spacer wąskim labiryntem uliczek w Vittariosa, a na koniec

dnia dotrą Państwo do miejscowości Senglea słynnej z odparcia inwazji tureckiej.

Powrót do Sliemy. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

DZIEŃ 4 - 5 SLIEMA

Po śniadaniu czas wolny na wypoczynek i plażnowanie. Dla chętnych za dodatkową

opłatą możliwość udziału w wycieczce fakultatywnej:

Rejs Comino i Błękitna Laguna 



Całodniowy rejs na wyspę Comino. Ta maleńka wysepka o powierzchni ma zaledwie 3,5

km² pełniła niegdyś rolę kryjówki piratów i przemytników. Co ciekawe dziś zamieszkuje

ją jedynie czterech stałych mieszkańców. Na wyspie znajduje się hotel, mała kaplica

poświęcona powrotowi Matki Bożej z Egiptu i ma powierzchnię zaledwie 3,5 km²

zbudowana przez wielkiego mistrza Alofa de Wignacourt w XVII wieku. Dziewicza

przyroda, spokój i brak ruchu samochodowego sprawiają, iż wyspa jest doskonałym

miejscem dla spacerowiczów i fotografów. To także raj dla wszystkich, którzy kochają

pływanie i sporty wodne. Błękitna Laguna, z krystalicznie czystą, błękitną wodą to

jeden z najbardziej spektakularnych widoków Archipelagu Maltańskiego. Spacer po

wyspie, a następnie czas wolny na plażowanie i kąpiele w błękitnych wodach laguny.

Błekitna Grota i Marsaxlokk

przejazd Birżebbuga - miasta, które mieści się w południowej części wyspy. Następnie

przejazd do Błękitnej Groty „Blue Grotto”. Do jaskini można dostać się jedynie od

strony wody - z zatoki Wied iż-Żurrieq, podobnej do zatoki fiordowej. System jaskiń

składa się z sześciu sal, z których Błękitna Grota jest największą i najbardziej

imponującą. Co ciekawe woda w grocie jest bardzo czysta i mieni się błękitem nieba w

słońcu. Odbicie światła słonecznego od piaszczystego dna morza przy zróżnicowanej

głębokości bardzo czystej wody, powoduje, że widzimy ją w różnych odcieniach

niebieskiego. Krótki rejs, podczas którego będą mogli podziwiać Państwo wspaniałe

błękitne morze i podwodną florę w grotach. Następnie przejazd do malowniczej wioski

rybackiej Marsaxlokk, gdzie można podziwiać nabrzeże otoczone kolorowymi

maltańskimi łodziami „Luzzu” pomalowanymi na tradycyjne czerwienie, błękity i

żółcie.

Obiadokolacja i nocleg w hotelu w Sliemie.

DZIEŃ 6 SLIEMA - LUQA - WARSZAWA

Śniadanie w hotelu, a następnie przejazd na lotnisko w Luqa i przelot do Polski.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Przelot na trasie Warszawa - Luqa, Luqa - Warszawa wraz z opłatami lotniskowymi i

opłatamipobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelu 3* w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.

- Posiłki według programu (5 śniadań, 5 obiadokolacji).

- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Ubezpieczenie podróżne (szczegóły TUTAJ ).

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

/ubezpieczenie
/ubezpieczenie


- Obowiązkowego pakietu dewizowego 424 EUR płatnego na miejscu w kraju

docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. opłaty drogowe i parkingowe, bilety

wstępu, przewodnicy lokalni, podatki lokalne, opłaty klimatyczne, opłaty

środowiskowe, emisyjne, administracyjne etc.)

- Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (ok. 3 EUR za dzień

/ os.).

- Napojów do posiłków

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania: 

Rejs Comino i Błękitna Laguna

Błękitna Grota i Marsaxlokk

• 

• 


